平成２７年２月２日

報道機関各位

              鳥栖市市民協働推進課長 村山 一成

こくさいカフェの開催について

 特定非営利活動法人 RIFAと市において、下記のとおり行いますのでお知

らせします。

記

１ 日  時  平成２７年２月８日（日）１４時から

２ 場  所  鳥栖市民文化会館３階研修室

（鳥栖市宿町 807-17 TEL：85-3645）

３ 添付書類  チラシ

鳥栖市投げ込み資料

【連絡先】

市民協働推進課

男女参画国際交流係 鳥飼

電話 ８５－３５０８

International Cafe

Game
交流ゲーム

Drink
飲み物

Music
各国の音楽

Speech
留学生ｽﾋﾟｰﾁ

２／８ ＳＵＮ

14：00 ＳＴＡＲＴ

Hello！ We are having “international café”.

It is international cultural exchange event.

Please come and join us！

こくさいカフェは、鳥栖市
と す し

に住
す

む日本人
にほんじん

と外国人
がいこくじん

の交 流 会
こうりゅうかい

です。

みなさん参加
さ ん か

してください！

■日時
にちじ

 ２０１５年
ねん

２月
がつ

８日
にち

（日
にち

）

      14：00開会
かいかい

（13：30受付開始
うけつけかいし

）

■会場 鳥栖
と す

市民
しみん

文化
ぶんか

会館
かいかん

 研修室
けんしゅうしつ

（鳥栖市
と す し

宿町
しゅくまち

807番地
ばんち

17）

■対象 鳥栖市
と す し

に住
す

む日本人
にほんじん

（50 人）

鳥栖市
と す し

に住
す

む外国人
がいこくじん

（50 人）

■参加費
さんかひ

 無料
むりょう

■申込
もうしこみ

 申込
もうしこみ

が必要
ひつよう

です。

鳥栖
と す

市役所
しやくしょ

 市民
しみん

協働
きょうどう

推進課
すいしんか

〒841-8511 鳥栖市
と す し

宿町
しゅくまち

1118番地
ばんち

TEL：0942-85-3508

FAX：0942-83-3310

■Time/Date 14：00，8 February(Sun.)2015

          The door open at13：30

■Place  kensyu‐shitu at Tosu Cultural Hall，

807‐17Syuku‐machi，Tosu

■Eligibility Japanese residents in Tosu（max:50）

Foreign residents in Tosu（max:50）

■Cost Free

■Registration Please let me know if you'd like to

attend this cafe．

Tosu City Office

1118 Syukumachi ，Tosu City 841-8511

TEL：0942-85-3508

FAX：0942-83-3310

主催：鳥栖市、特定非営利活動法人 RIFA

後援：国際ｿﾛﾌﾟﾁﾐｽﾄ佐賀-東部、鳥栖日本語教室ﾓﾅﾐｸﾗﾌﾞ、ｽﾍﾟｼｬﾘｽﾄ･ｲﾝﾀｰﾌﾟﾘﾃｰｼｮﾝ･ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｸﾞﾙｰﾌﾟ

問い合わせ先：鳥栖市役所 市民協働推進課 男女参画国際交流係

TEL：0942-85-3508 FAX：0942-83-3310 E メール：kyoudou＠city.tosu.lg.jp

http://dictionary.goo.ne.jp/leaf/ej3/42545/m1u/I'd

	投げ込み
	こくさいカフェ（International Cafe）②